
ВОЈНА ПОШТА 
Број 3262 

Инт. бр. 03-2-3/264-4 
14.02.2013. године 

К Р А Г У Ј Е В А Ц 

Чувати до краја 2018. године 
30/51, 14.02.2013. године 
зс П.ЗдравкоАић 

ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („СГ РС", бр. 50/09) и 
ваше понуде од 14.02.2013. године, а у вези набавке јогурта и павлаке у чаши, 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
доставља.- 4 АД „ИМЈ1ЕК" - Београд 

Индустријско насеље бб 
11213 Падинска Скела 
факс: 011/3772-424 

Молимо Вас да нам дана 19.02.2013. године до 10 часова извршите испоруку наведених 
млечних проивода у Војном ресторану касарне „НХ Милан Благојевић" по следећем: 

Редни 
број Назив средства Јединица 

мере Количина 
Цена без 
ПДВ по 

јединици 

Вредност 
безПДВ 

1. Јогурт у чаши 0,18 литара ком 700 17,30 12.110,00 

2. Павлака у чаши 0,18 литара 12% ком 20 31,40 628,00 

У К У П Н О 12.738,00 

Лице за контакт: заставник Предраг Здравковић тел. 034/507-240 и 064/3682-365. 

Плаћање вирмански са роком 45 дана од дана испоруке робе. 

Рачун у два примерка (потписан и оверен) доставити ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког 
октобра бб 34000 Крагујевац. 


